PR302 - WOMEN'S SHORT SLEEVE POPLIN BLOUSE

PR302 WOMEN'S SHORT SLEEVE POPLIN BLOUSE

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)
Masurile furnizorului

CULORI:

. Dark Grey . Emerald

XXS
36
62

44.50

XS
36
63
47

36
64
49.50
10

Light Blue

36
65
52
12

.- .
PREMIER

CARACTERISTICI PRINCIPALE

105 g/m?2

Model de guler moale

Tiv rotunjit in partea de jos

Pense la bust si spate

Material usor de curatat

Maneci scurte

Bluze albe si albastru deschis cu nasturi in nuanta perlata

Nasturi in aceeasi nuanta

C

roi ajustat

Curatare usoara

Sugestii de personalizare:

Broderie, Transfer termic, Serigrafie
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Tara de origine:

Bangladesh

8 A X

[£52025 : 93. pag.
[E52024 : 272. pag.

2XL
36
68

5450 57.50 59.50

L XL
36 36
66 67
14 16
. Black

18

3XL 4XL
36 12
69 71
62 64.50
20 22
[] white

5XL
12
73
67
24

6XL
12
75
69.50
26

7XL
6
75
72
28

8XL
6
75
74.50
30
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